CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro

Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304

e-mail: camaracarnauba@gmail.com

Da: Diretora Geral Administrativa
Para: Chefe Geral de Tesouraria

Srta. Rénia da Costa Dantas

ASSUNTO: SOLICITACAO DE DIARIA.

Senhorita Chefe Geral de Tesouraria,

Solicito a concessdo de Y2 Diaria a Sr.* Marli de Medeiros Dantas, com o objetivo de
suprir as despesas durante a viagem no dia 08 de agosto de 2023, para uma reunido com a
Gorvenadora Fatima Bezerra, na Gorvenadoria do RN, Comprovantes de comparecimento
anexados a Concessdo da diaria.

Carnauba dos Dantas, 07 de agosto de 2023.

Diodo, Dl Docbs
*Airley Seleide Dantas
Diretora Geral Administrativa
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PORTARIA N° 053/2023, DE 07 DE AGOSTO DE 2023.

Concede didria a Presidente da
Camara Municipal e da outras
providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnauba
dos Dantas/RN, no uso de suas atribui¢coes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia é um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para
desempenhar servicos externos para o bom funcionamento desta Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder a Vereadora da Camara Municipal, Marli de Medeiros
Dantas, "2 (meia) diaria no valor total de R$ 150,00 para custear despesas com
alimentacao e deslocamento, durante sua permanéncia na cidade de
Natal-RN, no dia 08 de agosto de 2023, para participar de uma reunido com a
Governadora Fatima Bezerra, na Governadoria do RN, Centro administrativo do
Estado, Av. Sen. Salgado Filho, 1 — Lagoa Nova- Natal/RN . De acordo com a
solicitacdo da Diretora Geral Administrativa.

Art. 2° - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade
orcamentaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos valores
autorizados.

Registre-se, publique-se, campra-se, pague-se.

Rénia da Costa Dantas
Chefe Geral da Tesouraria
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PORTARIA N¢ 053/2023, DE 07 DE AGOSTO DE 2023.

Concede didria a Presidente da Cdmara Municipal e da outras
providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnatba dos
Dantas/RN, no uso de suas atribuigées legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia ¢ um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para
desempenhar servigos externos para o bom funcionamento desta
Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 12 Conceder a Vereadora da Camara Municipal, Marli de
Medeiros Dantas, 2 (meia) diaria no valor total de R$ 150,00 para
custear despesas com alimentagdo e deslocamento, durante sua
permanéncia na cidade de

Natal-RN, no dia 08 de agosto de 2023, para participar de uma
reunidao com a Governadora Fatima Bezerra, na Governadoria do
RN, Centro administrativo do Estado, Av. Sen. Salgado Filho, 1 -
Lagoa Nova- Natal/RN . De acordo com a solicitagao da Diretora
Geral Administrativa.

Art. 29 - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade
or¢amentaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos

valores autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

Rénia da Costa Dantas
Chefe Geral da Tesouraria

Publicado por: RENIA DA COSTA DANTAS
Codigo Identificador: 38575060

Matéria publicada no Diario Oficial da FECAM, no dia 08/08/2023.
EDICAQ 1710. A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o codigo identificador no site:
https://diariooficial fecamrn.com.br



08/08/23, 07:34 Banco do Brasil

G335080724043426017
3 08/08/2023 07:34:08
~ Govenno

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1106-1

Conta corrente 113521-X CAMARA MUNICIP DE CARNAUB
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 7853 PARELHAS, RN
Conta corrente (com 7579266068

DV)

CPF 829.309.964-04

Nome favorecido MARLI DE MEDEIROS DANTAS
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento  80.801

Valor 150,00

Destinacao 0

Data transferéncia 08/08/2023

"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB ~ F73BOFFCD15509DE

Assinada por JE675431 RENIA DA COSTA DANTAS 08/08/2023 07:33:11
JG505328 MARLI DE MEDEIROS DANTAS 08/08/2023 07:34:08

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG505328 MARLI DE MEDEIROS DANTAS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.13.2#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb



AN

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Gabinete da Governadora
Secretaria Executiva

DECLARACAQ

Declaramos, para os fins que se fizerem necessarios, que a
Sr®. MARLI DE MEDEIROS DANTAS, CPF: 829.309.964-04,
compareceu a Governadoria, nesta data, para participar de uma
audiéncia com a Excelentissima Senhora Governadora, Professora
Maria de Fatima Bezerra e Vereadores(as) integrantes da Federacéao
das Cémaras Municipais do Estado - FECAM.

Natal/RN, 08 de agosto de 2023.

LUCINEIDE TRAJANO SOARES

Coordenadora da Agenda da Governadora
Gabinete Civil do Governo do Estado



CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
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RELATORIO DE VIAGEM E RECIBO DE DIARIAS

1. DADOS DO(A) BENEFICIARIO(A)

NOME: CPF:
Marli de Medeiros Dantas 829.309.964-04
E-MAIL: TELEFONE:
Marli.de.medeiros@hotmail.com (84) 98870-9525
2. PRESTACAO DE CONTAS
CIDADE DE | CIDADE DE HORARIO MEIO DE
VIAGEM DATA PROCEDENCIA DESTINO SAIDA CHEGADA TRANSPORTE
IDA 08/08/2023 Carnalba dos | NATAL/RN | 10h30min Carro Oficial
Dantas
RETORNO | 08/08/2023 20h00min

3. ATIVIDADES REALIZADAS:
REUNIAO COM A GORVENADORA FATIMA BEZERRA , NA GORVENADORIA DO ESTADO.

4. DECLARO TER RECEBIDO O VALOR DE R$ 150,00 DA CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN,
REFERENTE A 1/2 DIARIA, PARA CUSTEIO DA VIAGEM ACIMA ESPECIFICADA.

08 /08 /32 oo @ Medon, CHI

DATA ASSINATURA DO (A) BENEFICIARIO (A)




